[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 29 сентября 2011 г.                                                                                                                 № 36

Об утверждении перечня должностных лиц Администрации села Газ-Сале, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В связи с наделением органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ямало-Ненецкого автономного округа по составлению протоколов об административных правонарушениях, руководствуясь законами Ямало-Ненецкого автономного округа от 16.12.2004
№ 81-ЗАО «Об административных правонарушениях», от 27.06.2008 №58-ЗАО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ямало-Ненецкого автономного округа по составлению протоколов об административных правонарушениях», статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация муниципального образования село Газ-Сале
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Утвердить перечень должностных лиц Администрации села Газ-Сале, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение).

2.
Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава села

   И.М. Заборный
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального образования

село Газ-Сале

от 29 сентября 2011 года  № 36
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации села Газ-Сале

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Наименование должности
	Правонарушения, предусмотренные Законом автономного округа «Об административных правонарушениях»

	1
	2

	Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители»
- Заместитель Главы Администрации села Газ-Сале, начальник отдела по жизнеобеспечению, транспорту и связи
	Статья 2.4. Нарушение правил применения спасательных жилетов или нагрудников

	Статья 2.5. Невыполнение обязанностей в связи с аварией маломерного судна

	Статья 2.6. Нарушение мер безопасности на водных объектах

	Статья 2.7. Нарушение правил эксплуатации пляжей, иных мест массового отдыха людей на водных объектах, требований к их содержанию и мер безопасности при пользовании ими

	Статья 2.9. Невыполнение или ненадлежащее выполнение нормативных правовых актов автономного округа, муниципальных нормативных правовых актов в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

	Статья 6.1. Нарушение правил землепользования и застройки территорий муниципальных образований в автономном округе

	Статья 7.1. Нарушение порядка сбора и утилизации отходов

	Статья 7.3. Несоблюдение правил по содержанию домашних животных